
 KOMISE KONCEPCE A ROZVOJE MĚSTA 

Město Heřmanův Městec 
Havlíčkova 801, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

ZÁPIS 
z jednání odborné komise Rady města č. 01/2018 

Komise koncepce a rozvoje města,  

které se uskutečnilo 

v pondělí 9.4.2018 v 16.00 hod  

v Multifunkčním centru města Heřmanův Městec.  

(zasedací místnost 1. patro). 
 

 
Přítomni:   Ing. Zdeněk Bulíček, David Dvořák 

Ing. Martina Kápičková, Josef Minařík 
Otakar Volejník, Ing. Arch. Ondřej Teplý,  
 

 
Omluveni:  Ing. Aleš Jiroutek 
 
 
Program jednání: 
 

1. Zahájení jednání, kontrola zápisu 
2. Jednání s architektem.  
3. Diskuse 
4. Závěr 

 
 
Jednání bylo zahájeno předsedou komise Ing. Bulíčkem v 16.00 hod. 
 
 

 
1. Architekt města představil členům komise návrh řešení lokality před 

Sokolovnou. Komise doporučuje radě města: 
a. navržené řešení schválit  
b. otevřít veřejnou diskuzi s obyvateli města = zveřejnit záměr v měsíčníku 

Leknín 
 

 
2. Účastníkům jednání byly předloženy žádosti města k odprodejům/směnám 

pozemků. K těmto se někteří členové vyjádřili elektronickou cestou v mezidobí 
mezi jednáními, někteří při dnešním jednání. Vyjádření bude zasláno 
elektronickou cestou dne 11.4.2018 Bc. Kateřině Vohralíkové. – pracovnici 
MěÚ Heřmanův Městec, odbor investic. 

 

http://www.hermanuv-mestec.cz/


 KOMISE KONCEPCE A ROZVOJE MĚSTA 

Město Heřmanův Městec 
Havlíčkova 801, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

3. Pro optimalizaci postupu ohledně vyjádření komise k odprodeji pozemků 
navrhujeme, aby spolu s žádostí o vyjádření ze strany města bylo připojeno i 
stanovisko městského architekta. 

 
4. V rámci diskuze byly řešeny následující záležitosti: 

 
a. požadavek na častější schůzky komise 
b. informovat (přizvat) členy komise na prezentace plánovaných akcí 
c. vzhledem ke skutečnosti, že dle nového Stavebního zákona je nutné, 

aby na každé stavbě veřejného investora byla funkce TDI (technický 
dozor investora) prováděna autorizovanou osobou, doporučujeme radě 
města, aby na každou stavu zajistil TDI, který bude dohlížet na kvalitu a 
průběh prováděných prací 

d. dále navrhujeme zvážit zajištění funkce koordinátora BOZP dle rozsahu 
stavby – viz. znepokojivá situace bezpečnosti při provádění stavebních 
úprav na objektu Staré radnice. 

 
 
5. Příští jednání komise se uskuteční. 21.5.2018 v 17.00. Pozvánky budou včas 

rozeslány. 
 
 
 
Jednání bylo ukončeno v 17.15 hod. 

 
 
 

V Heřmanově Městci  10.4.2018 
 
 
 
 

Zapsala:  Martina Kápičková 

http://www.hermanuv-mestec.cz/

